众惠财产相互保险社

关于与深圳乐信软件技术有限公司签订

《技术服务协议》有关关联交易

信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》《银行保险机构关联

交易管理办法》等相关规定，现就众惠财产相互保险社（以

下简称“众惠相互”或“本社”）与深圳乐信软件技术有限公

司（以下简称“乐信软件公司”）签订的《技术服务协议》作

如下信息披露：

一、交易概述及交易标的基本情况

2023 年 8 月 28 日，本社与乐信软件公司签订《技术服

务协议》。上述协议约定，本社通过分期乐 APP 推广合作保险

产品，乐信软件公司为本社提供程序开发、日常运维及相关

技术咨询等服务，本社向乐信软件公司支付技术服务费。协

议有效期为一年，系涉及服务类关联交易的统一交易协议。

二、交易对手情况

（一）基本情况

关联法人名称：深圳乐信软件技术有限公司

企业类型：有限责任公司（台港澳法人独资）

业务范围：一般经营项目是:计算机软硬件、网络产品、

通信产品的技术开发、技术测试、技术咨询、技术转让;以承

接服务外包方式从事系统应用管理和维护、信息技术支持管

理、软件开发、数据处理信息技术和业务流程外包服务;计算

机系统集成;企业管理咨询;转让自行开发的技术成果;国内

贸易。

法定代表人：肖文杰

注册地：深圳市

注册资本及其变化：12000 万美元，最近一次注册资本

变更为 2019 年 7 月 29 日，变更前为 8000 万美元。

统一社会信用代码：91440300MA5ED2L92Q

（二）与本社存在的关联关系说明

乐信软件公司是本社初始运营资金出借人深圳市分期

乐网络科技有限公司实际控制人肖文杰间接控制的公司，与

本社构成以初始运营资金为基础的关联关系。

三、定价政策

本社向乐信软件公司支付的技术服务费采用后付费方

式，以 3 个月为一个结算周期进行结算支付，每一项目计费

标准参考技术服务同行业市场价格由双方协商一致确定。双

方按照市场化原则进行交易，符合相关法律法规要求，交易

定价合理公允，未偏离市场独立第三方的价格或者收费标

准。

四、关联交易金额及相应比例

签订的《技术服务协议》有效期间内预计产生的技术服

务费累积最高不超过人民币五千万元整。

根据《银行保险机构关联交易管理办法》规定，该笔交

易为服务类关联交易，不适用比例要求。

五、董事会、关联交易控制委员会的决议情况

2023 年 8 月 23 日，众惠相互第二届董事会关联交易控

制委员会第七次会议以书面传签方式审议通过上述关联交

易事项，会议应表决委员 3 人，实际表决委员 3 人，表决结

果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2023 年 8 月 27 日，众惠相互第二届董事会第二十六次

会议以书面传签方式审议通过上述关联交易事项，会议应表

决董事 7 人，实际表决董事 7 人，表决结果：同意 7 票，反

对 0 票，弃权 0 票。

六、独立董事发表意见情况

众惠相互全体独立董事审阅了该关联交易的相关文件，

就有关事项询问了管理层人员，对此次交易的公允性、合规

性及对保险消费者权益的影响发表了意见，并均同意此次交

易。

众惠财产相互保险社

2023 年 9 月 14日